
Na základě zákona č. 106/1999 Sb. žádám o poskytnutí těchto informací: 
- Kolik hazardní zařízeních (VLT, IVT, CLS, EMR, VTZ, THZ, ILS....) povolovaných na 
základě par. 50 odst. 3 zákona o loteriích je aktuálně povolených na území města Teplice, 
- adresy provozoven, počty zařízení v jednotlivých provozovnách, do kdy a od kdy jsou která 
povolení vydaná. 



MINISTERSTVO FINANCÍ 
Letenská 15, poštovní přihrádka 77 
118 10 Praha 1 
Telefon: 257043399  Fax: 257049272 
 
 
                   V Praze dne 26.6.2014 
                   Č. j.: MF-46227/2014/21/729IK 
 
 
Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
  
 Ministerstvo financí obdrželo dne 5. 6. 2014 Vaši žádost o informaci v tomto znění: 
„Kolik hazardní zařízeních (VLT, IVT, CLS, EMR, VTZ, THZ, ILS....) povolovaných  
na základě par. 50 odst. 3 zákona o loteriích je aktuálně povolených na území města  
Teplice, - adresy provozoven, počty zařízení v jednotlivých provozovnách, do kdy a od kdy 
jsou která povolení vydaná. Údaje mi prosím zašlete v tabulkovém formátu, umožňujícím 
další zpracování.“. 
 
         Ministerstvo financí Vám tímto  zasílá v příloze požadované informace a sděluje,  
že na území města Teplice ke dni 20. června 2014 eviduje 1049 ministerstvem povolených 
technických herních zařízení. Pro informaci se uvádí, že na URL adrese: 
http://www.mfcr.cz/cs/soukromy-sektor/monitoring/prehled-povolenych-zarizeni lze nalézt 
průběžně aktualizované požadované informace bez sloupce “Povolení od“. 
 


